
    0071-24/D2 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb 
uzavřená dne 12. 3. 2024 mezi smluvními stranami 

 

1. Půjčitel:  

FUJIFILM CZ, s.r.o.  
U Nákladového nádraží 1949/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
IČ: 11837144, DIČ: CZ11837144  
zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 355190  
zastoupená  
Bankovní spojení:
(dále jen „poskyto

 

2. Vypůjčitel:  

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
IČ: 00226912, DIČ: CZ00226912  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Pr/ 1230  
zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem  
Bankovní spojení
(dále jen „objednatel“) 

  

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“).  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely ke dni 12. 3. 2024 smlouvu o poskytování servisních služeb, jejímž 
předmětem je provádění pozáručních oprav a servisních zásahů s tím souvisejících zařízení 
FUJIFILM na pracovišti RDG Amulet Innovality, s.n.:96222434 a ovládací konzole AWS-
3000, s.n.:86940528 umístěná v Nemocnici Kyjov, Strážovská 1247, Kyjov a dodatek č. 1 ze 
dne 12.3.2025 (dále jen „Smlouva“).  

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V. odst. 1. Smlouvy, který nově zní:  

„Tato smlouva se uzavírá do doby, než bude uzavřená servisní smlouva s vítězným dodavatelem 
veřejné zakázky na servis zařízení, maximálně však do 12. 6. 2025“.  

2. Provádění pozáručního servisu a údržby na instalovaném zařízení pořízeným Objednatelem je 
nutné po dobu, než bude uzavřeno výběrové řízení a nová servisní smlouva s vybraným 
dodavatelem.  



III. 

1. Ostatní ujednání této Smlouvy jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají beze změny.  

2. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů uveřejní objednatel 
tento dodatek bez zbytečného odkladu v registru smluv.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.  

4. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  

 

POSKYTOVATEL       OBJEDNATEL  

 

 

V Praze dne        V Kyjově dne  

   

     MUDr. Jiří Vyhnal  
Na základě plné moci      ředitel 


